
  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  41ème Tour Cycliste  de Marie Galante  
113,380 15:00:00 

  
     

  

  Emargement Mairie de Grand Bourg   
  

  
   

MERCREDI 28 JUIN 2017 

    
  

  

  1ère ETAPE     Grand Bourg  Grand Bourg   

  
     

  

                          En ligne :  113,380         

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations 

        40 42   

  GRAND BOURG           

  Départ Fictif : Face à la Mairie           

  Départ Réel : Crédit Agricole 0,000 113,380 15:00:00 15:00:00   

  Carrefour Dessonnet 0,470 112,910 15:00:42 15:00:40   

  Station Vito / EDF 0,660 112,720 15:00:59 15:00:57   

  Ballette 1,010 112,370 15:01:31 15:01:27   

  Roussel Trianon 1,990 111,390 15:02:59 15:02:51   

  Carrefour Passonne 2,750 110,630 15:04:08 15:03:56   

  Grande Anse 3,820 109,560 15:05:44 15:05:27   

  Giratoire Maréchal 4,240 109,140 15:06:22 15:06:03   

  Trois Ilets 4,700 108,680 15:07:03 15:06:43   

  Carrefour Folle Anse 6,690 106,690 15:10:02 15:09:33   

  Hôtel Kawann 7,600 105,780 15:11:24 15:10:51   

    
 

  
 

    

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Plage de Saint-Louis 8,700 104,680 15:13:03 15:12:26   

  Carrefour Skipper / entrée du bourg (Bossart) 9,220 104,160 15:13:50 15:13:10   

  Parking / Carrefour 9,290 104,090 15:13:56 15:13:16   

  Rue Raphaël Jerpan 9,470 103,910 15:14:12 15:13:32   

  Eglise de Saint-Louis 9,740 103,640 15:14:37 15:13:55   

  Chalet 10,300 103,080 15:15:27 15:14:43   

  Carrefour Moustique 13,840 99,540 15:20:46 15:19:46   

  Vieux Fort / Plage 15,000 98,380 15:22:30 15:21:26   

  Ménard 17,200 96,180 15:25:48 15:24:34 SPRINT 1 

  Anse Bois Dinde 22,600 90,780 15:33:54 15:32:17   

  Carrefour Mabonne 23,780 89,600 15:35:40 15:33:58   

  Carrefour Grand-Bassin 25,620 87,760 15:38:26 15:36:36 GPM 1 

  Carrefour Ribourgeon 29,600 83,780 15:44:24 15:42:17   

  Moustique 33,190 80,190 15:49:47 15:47:25   

  Carrefour Chalet 36,670 76,710 15:55:00 15:52:23   

  Carrefour Desmarais  37,820 75,560 15:56:44 15:54:02   

  Station Vito 38,040 75,340 15:57:04 15:54:21   

  Carrefour Saint - Charles 38,380 75,000 15:57:34 15:54:50   

  Les Sources 39,280 74,100 15:58:55 15:56:07   

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Giratoire Maréchal 42,990 70,390 16:04:29 16:01:25   

  Trois ilets 43,300 70,080 16:04:57 16:01:51   

  Carrefour Folle Anse 45,420 67,960 16:08:08 16:04:53 SPRINT 2 

  Kawann 46,430 66,950 16:09:39 16:06:20   

  Plage de Saint-Louis 47,630 65,750 16:11:27 16:08:03   

  Route Bas de La Source / U express 48,100 65,280 16:12:09 16:08:43   

  Station Vito 48,390 64,990 16:12:35 16:09:08   



  Carrefour Saint - Charles 48,810 64,570 16:13:13 16:09:44   

  Les Sources 49,700 63,680 16:14:33 16:11:00 
Ravitail, 
ouvert 

  Giratoire Maréchal 53,430 59,950 16:20:09 16:16:20   

  Grande Anse 53,850 59,530 16:20:46 16:16:56   

  Carrefour grande Savane EDF/rue henri Rinaldo 57,010 56,370 16:25:31 16:21:27 Mi course 

  Crédit Agricole (ligne d'arrivée) 57,770 55,610 16:26:39 16:22:32   

  Stade 58,370 55,010 16:27:33 16:23:23   

  Carrefour sacré Cœur 58,480 54,900 16:27:43 16:23:33   

  Ducos 59,640 53,740 16:29:28 16:25:12   

  Ducos Sommet 60,470 52,910 16:30:42 16:26:23 GPM 2 

  Giratoire de commobile 62,080 51,300 16:33:07 16:28:41   

  Carrefour Port Louis 63,270 50,110 16:34:54 16:30:23   

  Lauréal 65,380 48,000 16:38:04 16:33:24   

  Sommet Canada 67,860 45,520 16:41:47 16:36:57   

  Grande Anse Usine 68,900 44,480 16:43:21 16:38:26   

  Bonneval 69,270 44,110 16:43:54 16:38:57   

  Ballet 71,370 42,010 16:47:03 16:41:57   

  Carrefour grande Savane EDF/rue henri Rinaldo 72,060 41,320 16:48:05 16:42:57   

  Crédit Agricole (ligne d'arrivée) 72,830 40,550 16:49:15 16:44:03   

  Stade 73,430 39,950 16:50:09 16:44:54   

  Carrefour sacré Cœur 73,550 39,830 16:50:19 16:45:04   

  Les Basses/RBI 76,220 37,160 16:54:20 16:48:53 SPRINT 3 

  Carrefour Beaufils 76,740 36,640 16:55:07 16:49:38   

  Sommet Beaufils 78,600 34,780 16:57:54 16:52:17 GPM 3 

  Joubert 80,050 33,330 17:00:04 16:54:21   

  Morne Lolo 81,360 32,020 17:02:02 16:56:14   

  Clairange 82,200 31,180 17:03:18 16:57:26   

  CAPESTERRE 
 

113,380 15:00:00 15:00:00   

  Le Robert 83,850 29,530 17:05:46 16:59:47   

  Haut du morne  86,500 26,880 17:09:45 17:03:34   

  Tacy Ecole 90,450 22,930 17:15:41 17:09:13   

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Sommet Piton 93,900 19,480 17:20:51 17:14:09 
Ravitail  
fermé 

  Gouverlot ( carrefour) 95,740 17,640 17:23:37 17:16:46   

  Grelin Eglise 99,920 13,460 17:29:53 17:22:45   

  Courbaril  (sommet) 103,440 9,940 17:35:10 17:27:46   

  Carrefour saint Charles 104,410 8,970 17:36:37 17:29:09   

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Gay Carrefour Moringlane 105,310 8,070 17:37:58 17:30:27   

  Giratoire Marechal 109,030 4,350 17:43:33 17:35:45   

  Grande Anse 109,450 3,930 17:44:11 17:36:21   

  Habitation Roussel  111,280 2,100 17:46:55 17:38:58   

  Carrefour grande Savane EDF:carrefour H RINALDO 112,610 0,770 17:48:55 17:40:52   

    
 

  
 

    

  Arrivée CREDIT AGRICOLE 113,380 0,000 17:50:04 17:41:58 

 

 

 

 

 

 

 



  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  41ème Tour Cycliste  de Marie Galante  
135,830 9:00:00 

  
     

  

  Emargement: Mairie de Capesterre   
  

  
   

jeudi 29 JUIN 2017 

  
   

  

  2ème ETAPE         Capesterre               Capesterre   

                                                        En ligne :  135,830   
  

  

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants 
Passage 

km/H 
Passage km/H Observations 

              

        40 42   

  CAPESTERRE           

  Départ Fictif : Face à la Mairie           

  Départ Réel : Face à la plage de la Feuillère 0,000 135,830 9:00:00 9:00:00   

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

    
 

  
 

    

  Aérodrome 5,186 130,644 9:07:47 9:07:25   

  Les basses RBI 7,700 128,130 9:11:33 9:11:00   

  carrefour route de Mûrat 8,900 126,930 9:13:21 9:12:43   

  Château Mûrat / Carrefour Morne Rouge 10,560 125,270 9:15:50 9:15:05   

  carrefour RN9 / route de Bambara 10,620 125,210 9:15:56 9:15:10   

  carrefour Bambara/ Route de latreille 11,610 124,220 9:17:25 9:16:35   

  carrefour Dessonay 12,000 123,830 9:18:00 9:17:09 SPRINT 1 

  Grande Anse Usine 15,350 120,480 9:23:01 9:21:56   

  Giratoire Maréchal 15,760 120,070 9:23:38 9:22:31   

  Gay 17,790 118,040 9:26:41 9:25:25   

    
 

  
 

    

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Les Sources 19,310 116,520 9:28:58 9:27:35   

  stade 21,150 114,680 9:31:43 9:30:13   

  Epadh 21,340 114,490 9:32:01 9:30:29   

  Moustique 25,560 110,270 9:38:20 9:36:31   

  Vangout 27,700 108,130 9:41:33 9:39:34   

  Grand Bassin 30,440 105,390 9:45:40 9:43:29   

  Piton 33,280 102,550 9:49:55 9:47:33   

  Piton Sommet 34,680 101,150 9:52:01 9:49:33 GPM 1 

  Carrefour Gouverlot 36,530 99,300 9:54:48 9:52:11 SPRINT 2 

  Grelin école 39,980 95,850 9:59:58 9:57:07   

  Carrefour Cocotier 41,350 94,480 10:02:01 9:59:04   

  Courbaril Sommet 41,380 94,450 10:02:04 9:59:07   

  Carrefour Saint Charles 45,200 90,630 10:07:48 10:04:34   

  Route de Desmarais 45,390 90,440 10:08:05 10:04:51   

  Carrefour Vito 45,600 90,230 10:08:24 10:05:09   

  Carrefour Bas de La Source / RD 206 48,280 87,550 10:12:25 10:08:58   

    
 

  
 

    

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Folle Anse 48,590 87,240 10:12:53 10:09:25   

  Grande Anse Usine 51,460 84,370 10:17:11 10:13:31 Ravitail ouvert 

  Bonneval 53,600 82,230 10:20:24 10:16:34   

  Caarefour Dessonay 54,880 80,950 10:22:19 10:18:24   

  Route de Latreille 55,180 80,650 10:22:46 10:18:50   

  Carrefour Bambara/ Morne Rouge 56,800 79,030 10:25:12 10:21:09   

  Carrefour Bagg CASH 56,620 79,210 10:24:56 10:20:53   

  Les basses RBI 59,550 76,280 10:29:20 10:25:04   

  Aérodrome 61,450 74,380 10:32:10 10:27:47   

  Mes Désirs 66,660 69,170 10:39:59 10:35:14   

  CAPESTERRE 
 

  
 

    

  Plage de la feuillère 67,320 68,510 10:40:59 10:36:10   

  Boulevard de la marine 67,600 68,230 10:41:24 10:36:34   

  Morne des Pères 67,910 67,920 10:41:52 10:37:01 Mi course 

  Sommet Morne des Pères 69,270 66,560 10:43:54 10:38:57 GPM 2 

  Beauséjour 70,290 65,540 10:45:26 10:40:25   



  Tacy / Carrefour route de Bezard 73,400 62,430 10:50:06 10:44:51   

  Bezard Moulin 75,610 60,220 10:53:25 10:48:01   

  Etang Noir Carrefour 76,680 59,150 10:55:01 10:49:33   

  Gouverlot 78,640 57,190 10:57:58 10:52:21   

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Grelin Eglise 82,900 52,930 11:04:21 10:58:26   

  Courbaril Sommet 86,340 49,490 11:09:31 11:03:21   

  Saint Charles Carrefour 87,310 48,520 11:10:58 11:04:44   

  Les Sources 88,210 47,620 11:12:19 11:06:01   

    
 

  
 

    

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Giratoire Maréchal 91,920 43,910 11:17:53 11:11:19   

  Grande Anse 92,340 43,490 11:18:31 11:11:55   

  Canada Sommet 93,940 41,890 11:20:55 11:14:12   

  Faup école 94,440 41,390 11:21:40 11:14:55   

  Latreille 95,850 39,980 11:23:46 11:16:56   

  Port Louis 97,520 38,310 11:26:17 11:19:19   

  Giratoire Commobile 98,440 37,390 11:27:40 11:20:38   

  Ducos 99,900 35,930 11:29:51 11:22:43   

  Ducos Sommet 100,720 35,110 11:31:05 11:23:53 GPM 3 

  Carrefour Bambara 102,120 33,710 11:33:11 11:25:53   

  Carrefour Bagg Cash 102,590 33,240 11:33:53 11:26:33   

  Carrefour Sacré Cœur 102,760 33,070 11:34:08 11:26:48   

  Carrefour Mûrat 104,070 31,760 11:36:06 11:28:40   

  Les Basses RBI 105,210 30,620 11:37:49 11:30:18 SPRINT 3 

  Aéroport 107,011 28,819 11:40:31 11:32:52   

  Carrefour Pichery 111,052 24,778 11:46:35 11:38:39   

  Plage de La Feuillère / Ligne d'arrivée 112,980 22,850 11:49:28 11:41:24   

  Boulevard Maritime 113,310 22,520 11:49:58 11:41:52   

  Morne des Pères 113,650 22,180 11:50:29 11:42:21   

  Sommet Morne des Pères 114,920 20,910 11:52:23 11:44:10 GPM 4 

  Station Vito 117,580 18,250 11:56:22 11:47:58 Ravitail fermé 

  Mauraille 118,180 17,650 11:57:16 11:48:50   

  Morne Lolo Sommet 120,420 15,410 12:00:38 11:52:02   

  Giratoire Commobile 121,300 14,530 12:01:57 11:53:17   

  Ducos Sommet 123,580 12,250 12:05:22 11:56:33   

  Carrefour Bambara 124,980 10,850 12:07:28 11:58:33   

  Carrefour Bagg Cash 125,390 10,440 12:08:05 11:59:08   

  Carrefour Sacré Cœur 125,620 10,210 12:08:26 11:59:27   

  Murât 126,940 8,890 12:10:25 12:01:21   

  Les Basses RBI 128,080 7,750 12:12:07 12:02:58   

  Aéroport 129,980 5,850 12:14:58 12:05:41   

    
 

  
 

    

  CAPESTERRE 
 

  
 

    

    
 

  
 

    

  Petite Anse (carrefour de Pichery) 134,700 1,130 12:22:03 12:12:26   

    
 

  
 

    

  ARRIVEE Face à la Plage de la Feuillère 135,830 0,000 12:23:45 12:14:03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  41ème Tour Cycliste  de Marie Galante  
111,400 9:00:00 

  
     

  

  Emargement Mairie de SAINT LOUIS   
  

  
   

vendredi 30 juin 2017 

  
   

  

  3ème  ETAPE  SAINT LOUIS           SAINT LOUIS   

  
     

  

                                                           En ligne :  111,400         

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations 

        40 42   

              

  SAINT LOUIS           

  Départ Fictif : Face à la plage           

  Avenue des caraïbes 
 

  
  

  

  Avenue Nelson MANDELA 

    

  

  
Départ REEL av H. LEGITIMUS:           face à 
l'église 

0,000 111,400 9:00:00 9:00:00   

  Station Vito 0,500 110,900 9:00:45 9:00:43   

  Carrefour St -Charles 0,900 110,500 9:01:21 9:01:17   

  Carrefour Les Sources 1,700 109,700 9:02:33 9:02:26   

  Carrefour Moringlane 3,100 108,300 9:04:39 9:04:26   

  Carrefour Ti Banane 3,400 108,000 9:05:06 9:04:51   

  Distillerie Poisson 4,200 107,200 9:06:18 9:06:00   

  Giratoire Maréchal 5,400 106,000 9:08:06 9:07:43   

  Trois Ilets 6,300 105,100 9:09:27 9:09:00   

  Carrefour Folle Anse 7,900 103,500 9:11:51 9:11:17   

  Hôtel Kawan 8,800 102,600 9:13:12 9:12:34   

  Plage Ligne d'arrivée 9,900 101,500 9:14:51 9:14:09   

  Rue de La République 10,700 100,700 9:16:03 9:15:17   

  Eglise de Saint-Louis 10,900 100,500 9:16:21 9:15:34   

  Chalet 12,100 99,300 9:18:09 9:17:17   

  Moustique Carrefour 15,000 96,400 9:22:30 9:21:26   

  Vieux Fort  16,200 95,200 9:24:18 9:23:09   

  les Coqs Epicerie 23,000 88,400 9:34:30 9:32:51 SPRINT 1 

  Mabonne 25,300 86,100 9:37:57 9:36:09   

  Grand Bassin 26,800 84,600 9:40:12 9:38:17   

  Mayoumbé Ancien Moulin 27,400 84,000 9:41:06 9:39:09   

  Carrefour Ribourgeon 30,800 80,600 9:46:12 9:44:00   

  ribourgeon Sommet 31,900 79,500 9:47:51 9:45:34   

  Carrefour Mayolette 33,800 77,600 9:50:42 9:48:17   

   Carrefour Mabonne 35,000 76,400 9:52:30 9:50:00   

  Grand Bassin Carrefour 37,100 74,300 9:55:39 9:53:00   

  Piton Sommet 38,700 72,700 9:58:03 9:55:17 GPM 1 

  Gouverlot Carrefour 40,500 70,900 10:00:45 9:57:51   

  Grelin église 44,000 67,400 10:06:00 10:02:51   

  Romain Sommet 46,900 64,500 10:10:21 10:07:00   

  Saint Charles Carrefour 49,200 62,200 10:13:48 10:10:17 Ravitail ouvert 

    
 

  
 

    

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

    
 

  
 

    

  Carrefour Moringlane 51,500 59,900 10:17:15 10:13:34   

  Carrefour Petite Banane 51,800 59,600 10:17:42 10:14:00   

  Sommet Petite Banane  52,900 58,500 10:19:21 10:15:34 GPM 2 

  Carrefour FAUP 53,400 58,000 10:20:06 10:16:17   

  Lauréal 54,700 56,700 10:22:03 10:18:09   

  Port – Louis 56,300 55,100 10:24:27 10:20:26 Mi course 

  Giratoire Commobile 57,300 54,100 10:25:57 10:21:51   

  Carrefour Fond Lolo 57,700 53,700 10:26:33 10:22:26   

  Carrefour Vannier Bois neuf 59,100 52,300 10:28:39 10:24:26   

  Carrefour Durocher Bielle 60,000 51,400 10:30:00 10:25:43   

  Morne Lolo / Carrefour RN9 61,300 50,100 10:31:57 10:27:34   

  Maurailles 62,800 48,600 10:34:12 10:29:43 Sprint 2 

  CAPESTERRE 
 

  
 

    

  Carrefour Le Robert 64,300 47,100 10:36:27 10:31:51   



  Balisier 65,000 46,400 10:37:30 10:32:51   

  Carrefour Bois Joli 66,000 45,400 10:39:00 10:34:17   

  Wack 66,900 44,500 10:40:21 10:35:34   

  Etang Noir Ecole 68,400 43,000 10:42:36 10:37:43   

  SAINT-LOUIS 
 

  
 

    

  Gouverlot Carrefour 70,800 40,600 10:46:12 10:41:09   

  Grelin Eglise 74,300 37,100 10:51:27 10:46:09   

  Romain Sommet 77,100 34,300 10:55:39 10:50:09   

  Carrefour Saint-Charles 79,500 31,900 10:59:15 10:53:34   

  Carrefour Les Sources 80,400 31,000 11:00:36 10:54:51   

  Carrefour Cocotier 81,900 29,500 11:02:51 10:57:00 GPM 3 

  Carrefour Morne Romain 86,100 25,300 11:09:09 11:03:00   

  Carrefour Saint-Charles 90,000 21,400 11:15:00 11:08:34   

  Siblet 91,500 19,900 11:17:15 11:10:43 SPRINT 3 

  Carrefour Moringlane 92,300 19,100 11:18:27 11:11:51   

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Distillerie Poisson 93,300 18,100 11:19:57 11:13:17 Ravitail fermé 

  Giratoire Maréchal 94,500 16,900 11:21:45 11:15:00   

  Trois Ilets 95,400 16,000 11:23:06 11:16:17   

  Carrefour Folle Anse 97,000 14,400 11:25:30 11:18:34   

  Hôtel Kawann 97,900 13,500 11:26:51 11:19:51   

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Plage Ligne d'arrivée 99,000 12,400 11:28:30 11:21:26   

  Rue Nelson Mandela 100,100 11,300 11:30:09 11:23:00   

  Carrefour Desmarais 101,500 9,900 11:32:15 11:25:00   

  Carrefour Saint-Charles 102,400 9,000 11:33:36 11:26:17   

  Siblet 104,000 7,400 11:36:00 11:28:34   

  Carrefour Moringlane 104,700 6,700 11:37:03 11:29:34   

    
 

  
 

    

  GRAND-BOURG 
 

  
 

    

  Distillerie Poisson 105,800 5,600 11:38:42 11:31:09   

  Giratoire Maréchal 107,000 4,400 11:40:30 11:32:51   

  Trois Ilets 107,900 3,500 11:41:51 11:34:09   

  Carrefour Folle Anse 109,500 1,900 11:44:15 11:36:26   

  Hôtel Kawann 110,400 1,000 11:45:36 11:37:43   

  SAINT LOUIS 
 

  
 

    

  Plage Ligne d'arrivée 
 

  
 

    

    
 

  
 

    

  Ligne d'Arrivée Face à la Plage 111,400 0,000 11:47:06 11:39:09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  
41ème Tour Cycliste  de Marie Galante 

Etape de Guadeloupe 1ère  
98,000 8:00:00 

  
     

  

  Emargement Mairie de Grand Bourg   
  

  
   

Samedi  01 juillet 

2017 

  
     

  

  4ème ETAPE 1er Tronçon: Saint-Louis      Capesterre   

                                                      En ligne :  98,000         

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants 
Passage 

km/H 

Passage 

km/H 
Observations 

        40 42   

              

  SAINT LOUIS           

  Départ Fictif : Face à la plage           

  Avenue des caraïbes           

  Avenue Nelson MANDELA           

  
Départ REEL av H. LEGITIMUS:           
face à l'église 

0,000 98,000 8:00:00 8:00:00   

    
 

  
 

    

  Hôtel Kawann 1,300 96,700 8:01:57 8:01:51   

  Carrefour Folle Anse 2,200 95,800 8:03:18 8:03:09   

  Trois Ilets 3,800 94,200 8:05:42 8:05:26   

  Giratoire Maréchal 4,600 93,400 8:06:54 8:06:34   

    
 

  
 

    

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Carrefour Grande Anse 5,000 93,000 8:07:30 8:07:09   

  Carrefour Passonne 6,100 91,900 8:09:09 8:08:43   

  Carrefour Grande Savane 8,200 89,800 8:12:18 8:11:43   

  Carrefour Dessonay 8,400 89,600 8:12:36 8:12:00   

  Sommet Latreille 10,000 88,000 8:15:00 8:14:17   

  Carrefour Lauréal 11,300 86,700 8:16:57 8:16:09   

  Port-Louis 12,400 85,600 8:18:36 8:17:43 SPRINT 1 

  Giratoire de Commobile 13,900 84,100 8:20:51 8:19:51   

  Morne Lolo (école) 14,900 83,100 8:22:21 8:21:17   

  Mauraille 16,500 81,500 8:24:45 8:23:34   

  CAPESTERRE 
 

  
 

    

  Robert (station service) 17,700 80,300 8:26:33 8:25:17   

  Balisier Sommet 18,700 79,300 8:28:03 8:26:43   

  Wack 20,500 77,500 8:30:45 8:29:17 GPM 1 

  Bellevue 21,300 76,700 8:31:57 8:30:26   

  Route de Sombrero 23,200 74,800 8:34:48 8:33:09   

  Carrefour Etang Noir  23,900 74,100 8:35:51 8:34:09   

  Calebassier 24,800 73,200 8:37:12 8:35:26   

  Epicerie Manette 28,200 69,800 8:42:18 8:40:17   

  Carrefour Boulogne 28,900 69,100 8:43:21 8:41:17   

  Desruisseaux 29,300 68,700 8:43:57 8:41:51   

  Borée  29,700 68,300 8:44:33 8:42:26   

  Borée ancienne RD (épicerie Bordin) 30,200 67,800 8:45:18 8:43:09   

  Sommet Piton 30,800 67,200 8:46:12 8:44:00   

  Carrefour Gouverlot 32,700 65,300 8:49:03 8:46:43   

  Carrefour Etang Noir 34,600 63,400 8:51:54 8:49:26   

  Wack 36,600 61,400 8:54:54 8:52:17   

  Bois Joli 38,000 60,000 8:57:00 8:54:17   

  Robert (carrefour) 39,100 58,900 8:58:39 8:55:51   

  Carrefour Pichery 40,700 57,300 9:01:03 8:58:09   

  Haut du Morne 41,500 56,500 9:02:15 8:59:17   

  Beauséjour 42,700 55,300 9:04:03 9:01:00   

  Carrefour Les Galets 43,300 54,700 9:04:57 9:01:51   

  Maison Glovert 43,900 54,100 9:05:51 9:02:43   

  Carrefour Nesmond 45,100 52,900 9:07:39 9:04:26   

  Tacy (école) 45,400 52,600 9:08:06 9:04:51   

  Carrefour Petite Place 46,000 52,000 9:09:00 9:05:43   



  Carrefour Boulogne 47,100 50,900 9:10:39 9:07:17   

  Lotissement Borée 48,500 49,500 9:12:45 9:09:17   

  Sommet Piton 49,000 49,000 9:13:30 9:10:00 Mi Course 

  Carrefour Gouverlot 50,800 47,200 9:16:12 9:12:34 Ravitail ouvert 

  Carrefour Calebassier 51,800 46,200 9:17:42 9:14:00   

  Carrefour Etang Noir 52,700 45,300 9:19:03 9:15:17   

  Wack 54,700 43,300 9:22:03 9:18:09   

  Bois Joli 56,100 41,900 9:24:09 9:20:09   

  Sommet Bois Joli 56,600 41,400 9:24:54 9:20:51 GPM 2 

  Carrefour Robert 57,300 40,700 9:25:57 9:21:51   

  Carrefour Pichery 58,800 39,200 9:28:12 9:24:00   

  Haut du Morne 59,700 38,300 9:29:33 9:25:17   

  Tacy (école) 63,500 34,500 9:35:15 9:30:43   

  Borée 66,700 31,300 9:40:03 9:35:17   

  SAINT-LOUIS 
 

  
 

    

  Carrefour Gouverlot 68,900 29,100 9:43:21 9:38:26 SPRINT 2 

  Grelin (église) 72,400 25,600 9:48:36 9:43:26   

  Sommet Romain 75,100 22,900 9:52:39 9:47:17   

  Carrefour Saint-Charles 77,600 20,400 9:56:24 9:50:51 Ravitail fermé 

  GRAND BOURG 
 

  
 

    

  Carrefour Moringlane 79,900 18,100 9:59:51 9:54:09   

  Carrefour Petite Banane 80,200 17,800 10:00:18 9:54:34   

  Giratoire Maréchal 82,200 15,800 10:03:18 9:57:26   

  Carrefour Grande Anse 82,700 15,300 10:04:03 9:58:09   

  Carrefour Passone 83,700 14,300 10:05:33 9:59:34   

  Carrefour Grande Savane 85,800 12,200 10:08:42 10:02:34   

  Carrefour Dessonay 86,000 12,000 10:09:00 10:02:51   

  Carrefour Bambara 86,400 11,600 10:09:36 10:03:26   

  Carrefour Morne Rouge 87,500 10,500 10:11:15 10:05:00   

  Château Mûrat 89,100 8,900 10:13:39 10:07:17   

  Les Basses / RBI 90,200 7,800 10:15:18 10:08:51   

  Aérodrome 92,100 5,900 10:18:09 10:11:34   

  Petite Anse 96,600 1,400 10:24:54 10:18:00   

    
 

  
 

    

  ARRIVEE Face à la Plage de la Feuillère 98,000 0,000 10:27:00 10:20:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  41ème Tour Cycliste  de Marie Galante  
12,600 15:00:00 

  
     

  

  Emargement Mairie de Grand Bourg   
  

  
   

samedi 01  juillet 2017 

  
     

  

  4ème ETAPE 2ème Tronçon : Grand Bourg  Capesterre   

                              En CLM I :  12,600 
   

  

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Signaleurs 

        26 31   

  GRAND BOURG           

RN9 Départ Réel : Face au stade 0,000 12,600 15:00:00 14:24:00   

RN9 les basses 2,600 -2,600 15:06:00 14:29:02   

RD203 Aéroport 5,450 -5,450 15:12:35 14:34:33   

RD203 Plage de la Feuillère 8,600 -8,600 15:19:51 14:40:39   

RN9 le Bourg 9,100 -9,100 15:21:00 14:41:37   

RN9 Morne des pères 11,600 -11,600 15:26:46 14:46:27 1 KM 

RN9 Haut du morne des pères 12,600 -12,600 15:29:05 14:48:23   

RN9 ARRIVEE Face à la maison Moysan 12,600 -12,600 15:29:05 14:48:23 GPM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE        

  
    

Kms H/DEPART 

  41ème Tour Cycliste  de Marie Galante  
149,90 9:00:00 

  
     

  

  Emargement: MAIRIE    
  

  
   

Dimanche 02 juillet 

2017 

  
     

  

  5ème ETAPE :      GRAND-BOURG               GRAND-BOURG   

                                                 En ligne : 149,90         

N° de   Kms Kms Heures de  Heures de   

Route Itinéraires Parcourus Restants 
Passage 

km/H 
Passage km/H Signaleurs 

        40 42   

  GRAND-BOURG           

  Départ fictif : face à La Mairie           

  Départ réel: face au Crédit Agricole 0,000 149,900 9:00:00 9:00:00   

  Carrefour Dessonay 0,470 149,430 9:00:42 9:00:40   

  carrefour Roussel-Trianon 1,990 147,910 9:02:59 9:02:51   

  Carrefour Grand-Anse 3,800 146,100 9:05:42 9:05:26   

  Giratoire Maréchal 4,200 145,700 9:06:18 9:06:00   

  Carrefour Folle Anse 6,600 143,300 9:09:54 9:09:26   

  Plage Ligne d'arrivée  8,800 141,100 9:13:12 9:12:34   

  Bas de La Source 9,200 140,700 9:13:48 9:13:09   

  Station Vito 9,700 140,200 9:14:33 9:13:51   

  Carrefour Saint-Charles  10,000 139,900 9:15:00 9:14:17   

  Siblet 11,500 138,400 9:17:15 9:16:26   

  Carrefour Moringlane 12,300 137,600 9:18:27 9:17:34   

  Carrefour Petite Banane 12,600 137,300 9:18:54 9:18:00 SPRINT 1 

  Distillerie Poisson 13,300 136,600 9:19:57 9:19:00   

  Giratoire Maréchal 14,600 135,300 9:21:54 9:20:51   

  Carrefour Grande Anse 15,000 134,900 9:22:30 9:21:26   

  Carrefour Buckingham 16,100 133,800 9:24:09 9:23:00   

  Passone Sommet 17,400 132,500 9:26:06 9:24:51 GPM 1 

  Latreille 19,400 130,500 9:29:06 9:27:43   

  Lauréal 20,200 129,700 9:30:18 9:28:51   

  Port-Louis 21,800 128,100 9:32:42 9:31:09   

  Giratoire Comobile 22,700 127,200 9:34:03 9:32:26   

  Sommet Ducos 24,900 125,000 9:37:21 9:35:34   

  Carrefour Sacré Cœur 27,000 122,900 9:40:30 9:38:34   

  Carrefour Murât 28,300 121,600 9:42:27 9:40:26   

  Les Basses RBI 29,500 120,400 9:44:15 9:42:09   

  Aérodrome 31,300 118,600 9:46:57 9:44:43   

  Carrefour Vigot 33,000 116,900 9:49:30 9:47:09   

  Carrefour Pichery 35,800 114,100 9:53:42 9:51:09   

  Plage de La Feuillère ligne d'arrivée 37,300 112,600 9:55:57 9:53:17   

  Morne des Pères 37,900 112,000 9:56:51 9:54:09   

  Morne des Pères Sommet 39,200 110,700 9:58:48 9:56:00 GPM 2 

  Beauséjour 40,000 109,900 10:00:00 9:57:09   

  Tacy (école) 43,100 106,800 10:04:39 10:01:34   

  Borée (lotissement) 46,300 103,600 10:09:27 10:06:09   

  Sommet Piton 46,600 103,300 10:09:54 10:06:34   

  Grand Bassin 48,200 101,700 10:12:18 10:08:51 Ravitail ouvert 

  Moustique 55,700 94,200 10:23:33 10:19:34   

  Carrefour Rte de Desmarais 59,200 90,700 10:28:48 10:24:34   

  Carrefour Desmarais/ RN9 60,300 89,600 10:30:27 10:26:09   

  Carrefour Saint-Charles 60,900 89,000 10:31:21 10:27:00   

  Morne Romain Sommet 63,300 86,600 10:34:57 10:30:26   

  Grelin  66,200 83,700 10:39:18 10:34:34   

  Gouverlot   69,600 80,300 10:44:24 10:39:26   

  Piton 71,500 78,400 10:47:15 10:42:09   

  grand-Bassin 73,100 76,800 10:49:39 10:44:26   

  Moustique 83,600 66,300 11:05:24 10:59:26 Mi course 

  Carrefour Rte de Desmarais 84,100 65,800 11:06:09 11:00:09   

  Carrefour Desmarais/ RN9 85,200 64,700 11:07:48 11:01:43   



  Carrefour Saint-Charles 85,900 64,000 11:08:51 11:02:43   

  Morne Romain  88,300 61,600 11:12:27 11:06:09   

  Grelin  91,100 58,800 11:16:39 11:10:09   

  Gouverlot   94,600 55,300 11:21:54 11:15:09   

  Piton Sommet 96,100 53,800 11:24:09 11:17:17 SPRINT 2 

  Grand Bassin 98,000 51,900 11:27:00 11:20:00   

  Moustique 105,500 44,400 11:38:15 11:30:43   

  Carrefour Desmarais 109,000 40,900 11:43:30 11:35:43   

  Desmarais 110,100 39,800 11:45:09 11:37:17   

  Carrefour Saint Charles 110,800 39,100 11:46:12 11:38:17   

  Carrefour Moringlane 113,000 36,900 11:49:30 11:41:26   

  Giratoire Maréchal 115,300 34,600 11:52:57 11:44:43   

  carrefour Buckingham 116,200 33,700 11:54:18 11:46:00   

  Roussel-Trianon 117,600 32,300 11:56:24 11:48:00   

  Carrefour EDF-rue Henri Rinaldo 118,900 31,000 11:58:21 11:49:51   

  Ligne d'arrivée Crédit Agricole 119,700 30,200 11:59:33 11:51:00   

  Carrefour Sacré cœur 120,400 29,500 12:00:36 11:52:00   

  Sommet Ducos 122,500 27,400 12:03:45 11:55:00 GPM 3 

  Giratoire Comobile 124,800 25,100 12:07:12 11:58:17   

  Port Louis 126,000 23,900 12:09:00 12:00:00 SPRINT 3 

  Carrefour Loréal 127,300 22,600 12:10:57 12:01:51   

  carrefour Grand-Anse 130,900 19,000 12:16:21 12:07:00 Ravitail fermé 

  roussel Trianon 132,700 17,200 12:19:03 12:09:34   

  Carrefour EDF-rue Henri Rinaldo 134,000 15,900 12:21:00 12:11:26   

  Ligne d'arrivée Crédit Agricole 134,800 15,100 12:22:12 12:12:34   

  Carrefour Sacré cœur 135,500 14,400 12:23:15 12:13:34   

  Sommet Ducos 137,600 12,300 12:26:24 12:16:34   

  Giratoire Commobile 139,200 10,700 12:28:48 12:18:51   

  Port Louis 141,000 8,900 12:31:30 12:21:26   

  Carrefour Loréal 142,400 7,500 12:33:36 12:23:26   

  Sommet Canada 145,000 4,900 12:37:30 12:27:09   

  carrefour Grand-Anse 145,900 4,000 12:38:51 12:28:26   

 
roussel Trianon 147,700 2,200 12:41:33 12:31:00   

 
Carrefour EDF-rue Henri Rinaldo 149,100 0,800 12:43:39 12:33:00   

 
  

 
  

 
    

  Arrivée face au Credit Agricole 149,900 0,000 12:44:51 12:34:09 

 


